PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÕRIÀ DE SANTO ANTÃO
GABINETE 1)0 PREFEITC 	 que

Ndr,

J

LEI N° 3.14412005

EMENTA: Denominação de
Campus Universitário e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MTJNCIPIO DA. VITÓRIA DE SANTO

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decietou e eu
sanciono a presente Lei:

Art. l - Fica denominado de Governador Miguel Arraes de
Alencar, a extensão do Campus Universitáio da UFPE - Universidade
Federal de Pernambuco, localizado no Alto do Reservatório, futuras
instalações da FEST - Fundação de Ensino Superior das Tabocas.

Art. 2°  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal da Vitória de Santo Antão, em 23
de setembro de 2005.

RÁLVARES

Rua Demócrito Cavakanti. N.° 144 Livramento - Vitória dc Santo Antão - CEP 55.602 420 - PE
Fone Fax: 0XX81.3523862 - Ernaii : pnivgovernovcioxmail.com.hr

PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
GABP\FTF DO PREFFITO 	 que

L E 1 N° 3.14412005

EMENTA: Denominação de
Campus Universitário e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPJ.O DA. VITÓRIA. DE SANTO
ANTÃO/PE.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu
sanciono a presente Lei:

Art. l - Fica denominado de Governador Miguel Arraes de
Alencar, a extensão do Campus Universitário da UFPE - Universidade
Federal de Pernambuco, localizado no Alto do Reservatório, futuras
instalações da FEST - Fundação de Ensino Superior das Tabocas.

Art. 20  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal da Vitória de Santo Antão, em 23
de setembro de 2005.

UERÁLVARES
[TO-

Rua Demócrito Cavalcanti, N° 144 - Livramento - Vitória de Santo Antâo - CEP 55.602 420 - PE
Fone Fax: 0XXL35230862 - Emai! : pmvgovernve!oxmal.Lcom.hr